

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Занхоев Б. Г.

(подпись, фамилия, инициалы)



ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №437691)

в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Центр допризывной подготовки и патриотического воспитания" г. Улан-Удэ
(полное наименование работодателя)

670045, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Норильская д. 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0326020965

(ИНН работодателя)

032601001

(КПП работодателя)

1040302971169

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:



 (подпись)	Толомошэнко И. В. (Ф.И.О.)	<u>01.03.2022</u> (дата)
 (подпись)	Жалгасбаева А. Б. (Ф.И.О.)	<u>01.03.2022</u> (дата)

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеcтвного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лыготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
56	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57А, 58А(57А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 61А(60А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя по АХЧ
(должность)


(подпись)

Занков Б. Г.
(ФИО)

30.12.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель структурного подразделения
(должность)


(подпись)

Толомоненко И. В.
(ФИО)

30.12.21
(дата)

Представитель профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Жалгасбаева А. Б.
(ФИО)

30.12.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3457

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Цыбенов Ранжур Владимирович
(ФИО)

30.12.2021
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Сертификационный центр охраны труда"

Таблица 1 к Заключению эксперта № 452-21-СОУТ

Результаты проведения специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Центр допризывной подготовки и патриотического воспитания" г. Улан-Удэ

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

	Количество рабочих мест									
	всего	проведена СОУТ	проведены исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	подлежат декларированию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда	в т.ч. с классами условий труда					
					оптимальными и допустимыми	вредными и опасными				
1 и 2	3.1	3.2	3.3	3.4	4.0					
Количество рабочих мест	6	6	6	4	6	0	0	0	0	0
Количество работников		6	6	4	6	0	0	0	0	0

Подпись эксперта

Дата 30.10.2021